Заместителю Председателя Следственного комитета Российской Федерации

 специальное звание
 инициалы, фамилия

От гражданина (-ки) Российской Федерации Иванова Ивана Ивановича
	Проживающего по адресу:  (индекс),

	г. Москва, ул. Лесная , д. хх, кв. хх

	тел.(рабочий) – 8-499-ххх-хх-хх (обязательно)

	тел.(домашний) – 8-499-ххх-хх-хх (обязательно)

	мобильный тел. – 8-***-ххх-хх-хх (если есть обязательно)

	(если есть классный чин, то указывается обязательно)

Заявление

Прошу принять меня на федеральную государственную гражданскую службы  в Следственный комитет Российской Федерации и назначить на должность

(полное наименование должности, отдела, главного управления (управления)
с последующим заключением служебного контракта.
С условиями прохождения федеральной государственной гражданской службы, правилами и обязанностями гражданского служащего,  ограничениями и запретами, связанными с гражданской службой,   должностным регламентом, Правилами внутреннего трудового распорядка Следственного комитета Российской Федерации и коллективным договором ознакомлен (-а)  и обязуюсь выполнять.

«___» ______20​​___ г.                                           ________________

                                                                                        (подпись)